
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TEISĖS, PERSONALO IR CIVILINĖS METRIKACIJOS SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 103, faks. (8 319) 61 199, el. p. vytaute.draugelyte@prienai.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL  PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STRUKTŪROS PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-11-18  Nr. PAR-308 

 

Lietuvos Respublikos jaunimo politikos pagrindų įstatymo 3 straipsnyje nustatyta, kad 

valstybinei (valstybės perduotai savivaldybėms) jaunimo politikos įgyvendinimo funkcijai atlikti 

savivaldybių administracijose steigiamos savivaldybės jaunimo reikalų koordinatoriaus pareigybės, 

kurių pareigybės aprašymas tvirtinamas vadovaujantis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministro patvirtintu tipiniu savivaldybės jaunimo reikalų koordinatoriaus pareigybės 

aprašymu. Tipinio savivaldybės jaunimo reikalų koordinatoriaus (vyriausiojo specialisto) 

pareigybės aprašymo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2008 

m. kovo 4 d. įsakymu Nr. A1-68 ,,Dėl tipinio savivaldybės jaunimo reikalų koordinatoriaus 

(vyriausiojo specialisto) pareigybės aprašymo”, 6 punkte nustatyta, kad savivaldybės jaunimo 

reikalų koordinatoriaus (vyriausiojo specialisto) pareigas einantis valstybės tarnautojas yra 

tiesiogiai pavaldus savivaldybės administracijos direktoriui. 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 10 punkte 

nustatyta, kad išimtinė savivaldybės tarybos kompetencija yra savivaldybės administracijos 

struktūros tvirtinimas direktoriaus siūlymu mero teikimu. Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 30 straipsnio 1 dalyje reglamentuota, kad savivaldybės administracijos struktūrą 

savivaldybės administracijos direktoriaus siūlymu mero teikimu tvirtina ir keičia savivaldybės 

taryba. 

Atsižvelgiant į tai, siūloma Prienų rajono savivaldybės administracijos struktūroje į 

atskirą poziciją išskirti savivaldybės jaunimo reikalų koordinatoriaus (vyriausiojo specialisto) 

pareigybę. Iki šiol savivaldybės jaunimo reikalų koordinatoriaus (vyriausiojo specialisto) pareigybė 

mailto:vytaute.draugelyte@prienai.lt


2 

 

buvo priskirta Kultūros, sporto ir jaunimo skyriui, o šias pareigas einantis valstybės tarnautojas 

buvo tiesiogiai pavaldus Kultūros, sporto ir jaunimo skyriaus vedėjui.  

Nuo 2020 m. įsigaliojus spendimui, savivaldybės jaunimo reikalų koordinatoriaus 

(vyriausiojo specialisto) pareigas einantis valstybės tarnautojas būtų tiesiogiai pavaldus 

savivaldybės administracijos direktoriui. 

  Siūlome pritarti sprendimo projektui dėl Prienų rajono savivaldybės administracijos 

struktūros pakeitimo. 

 

 

 

Skyriaus vedėja                                                                                                      Vytautė Draugelytė 

 

 

 

  

 

 


